
Číslo smlouvy objednatele: 931-2020-525204 
Číslo smlouvy zhotovitele: G020-2-026 

 

-1- 

DODATEK Č. 1 
PŘÍKAZNÍ SMLOUVY  

o obstarání záležitostí příkazce 

technický dozor stavebníka při realizaci stavby 
„Vodohospodářské opatření v trati Vesník a Pohoř v k.ú. Zašová“ 

(dále jen „smlouva“) 
 ze dne 16. 9. 2020 

 
Příkazce:  

Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Adresa: Zarámí 88, 760 41 Zlín  

Realizující pobočka: Pobočka Vsetín 

Adresa: 4.května 287, 755 01 Vsetín 

zastoupený: Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou  

 Krajského pozemkového úřadu 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Renata Němejcová, vedoucí pobočky Vsetín 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Nedoma, odborný rada Pobočky Vsetín 

Tel.: +420 727 956 486 

E-mail: p.nedoma@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  

(dále jen „příkazce“) 

a 

Příkazník:  

Jméno:  Garnets Consulting a.s. 

Sídlo: Čs. Legií 445/4, 415 01 Teplice-Trnovany 

Zastoupený: Ing. Martinem Vondráčkem, členem představenstva 

IČO:  27349675 

DIČ:  CZ27349675 je plátcem DPH 

Zápis v živnostenském rejstříku: Magistrát města Teplice, 26. 2. 2008 

Bankovní spojení:  UniCredit Bank CR and Sk, a.s. 

Číslo účtu:  1002669669/2700 

Telefon: x x x x x x x x x x 

E-mail: x x x x x x x x x x 

ID DS: 3bcd78d 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl 
B vložka 1895. 

(dále jen „příkazník“) 

  



 

 - 2 - 

Úvodní ustanovení 

1.  Mezi účastníky byla dne 16. 9. 2020 sepsána smlouva o dílo o obstarání záležitostí příkazce 
technický dozor stavebníka při realizaci stavby „Vodohospodářské opatření v trati Vesník a Pohoř 
v k.ú. Zašová“ (dále jen „smlouva“). 

2.  Z důvodu nutnosti účetně rozdělit finanční plnění na dvě části (trať Vesník a trať Pohoř) se 
smluvní strany dohodly na rozdělení celkové odměny za provedení investorsko-inženýrských 
činností ve výši 519 200 Kč bez DPH na dvě stejné části. Cena za dílo bude vyúčtována – 
fakturována vždy samostatně za každou část (trať Vesník a trať Pohoř). 

3.  Úprava odměny příkazníka nemění celkovou cenu a nemá vliv na termíny uvedené ve smlouvě. 

I. 

Dosavadní text článku VI., odst. 6.1. smlouvy se ruší a nový text zní takto:  

6.1. Odměna za provedení investorsko-inženýrských činností činí: 

 v trati Vesník   259 600 Kč bez DPH 

 v trati Pohoř   259 600 Kč bez DPH 

 celková cena   519 200 Kč bez DPH 

Výše odměny byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele ze dne 
31. 8. 2020. Tato odměna je nejvýše přípustná a nepřekročitelná.  

Příkazník je plátcem DPH, která bude účtována podle předpisů platných v době účtování.  

Výši odměny je možné změnit, dojde-li ke změně sazby DPH. Změna výše odměny může být 
provedena pouze na základě dohody obou smluvních stran, formou písemného očíslovaného 
dodatku k této smlouvě. 

II. 

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 16. 9. 2020 zůstávají v platnosti beze změn. 

III. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. 

  

______________________________ ______________________________ 

Český republika – Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Ing. Mlada Augustinová 
ředitelka 

(příkazce) 

Garnets Consulting a.s. 
Ing. Martin Vondráček 
člen představenstva 

 

(příkazník) 

 



 

 - 3 - 

 

Dokument vyhotovil a za správnost odpovídá: x x x x x x x x x x 

Ve Zlíně dne 21. 10. 2020 

 


